Нотариусу _______________

от __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Российская Федерация, Санкт-Петербург.
__________________ две тысячи двадцатого года.

[bookmark: _GoBack]Я, __________паспорт________, зарегистрированный по месту жительства адресу _________________, настоящим заявлением прошу Вас выдать из архива дубликаты следующих документов:
- Свидетельства о праве собственности на долю в общем совместном имуществе супругов, выдаваемое пережившему супругу, выданного __________________, в реестре __________________;
- Свидетельства о праве на наследство по закону, выданного __________________, в реестре за __________________,
взамен утерянных.
Текст настоящего заявления прочитан мной лично.